

Laomüük - GL24H liimpuit

No.	Mõõt, mm	Pikkus, mm	Puuliik	Kvaliteet	Pinnaviimistlus	Kogus laos, tk	Kogus laos, m3	Hind EUR/m3	Hind EUR/jm
1	70x120	7000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	280	16.465	636.00 €	5.34 €
2	70x120	8000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	168	11.289	636.00 €	5.34 €
3	70x145	7000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	237	16.837	636.00 €	6.46 €
4	70x145	8000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	245	19.895	636.00 €	6.46 €
5	70x195	7000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	173	16.529	636.00 €	8.68 €
6	70x195	8000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	105	11.466	636.00 €	8.68 €
7	70x195	9000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	175	21.500	636.00 €	8.68 €
8	70x245	8000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	112	15.368	636.00 €	10.91 €
9	70x245	9000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	112	17.288	636.00 €	10.91 €
10	80x280	13000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	96	27.955	636.00 €	14.25 €
11	120x120	2000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	64	1.843	636.00 €	9.16 €
12	120x120	2500	Mänd	GL24H	Hööveldatud	80	2.880	636.00 €	9.16 €
13	120x120	3000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	40	1.728	636.00 €	9.16 €
14	120x120	4000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	96	5.530	636.00 €	9.16 €
15	120x120	5000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	36	2.592	636.00 €	9.16 €
16	140x140	3000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	42	2.470	636.00 €	12.47 €
17	140x140	5000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	42	4.116	636.00 €	12.47 €
18	140x140	2500	Mänd	GL24H	Hööveldatud	42	2.058	636.00 €	12.47 €
19	140x140	3000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	57	3.352	636.00 €	12.47 €
20	140x140	3500	Mänd	GL24H	Hööveldatud	42	2.882	636.00 €	12.47 €
21	140x140	4000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	250	19.597	636.00 €	12.47 €
22	140x140	5000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	63	6.174	636.00 €	12.47 €
23	140x140	7500	Mänd	GL24H	Hööveldatud	84	12.348	636.00 €	12.47 €
24	140x140	10000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	21	4.116	636.00 €	12.47 €
25	140x140	13000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	320	81.539	636.00 €	12.47 €
26	200x200	1000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	9	0.360	636.00 €	25.44 €
27	200x200	2500	Mänd	GL24H	Hööveldatud	40	4.000	636.00 €	25.44 €
28	200x200	10000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	30	12.000	636.00 €	25.44 €
29	200x200	13000	Mänd	GL24H	Hööveldatud	3	1.560	636.00 €	25.44 €

Hinnad ei sisalda käibemaksu.

Hinnad on EXW Bitus Latvia Valmiera tehase laos.

Transpordi võimaluste täpsustamiseks võtke ühendust Bitus Latvia esindajaga.

Tooted on saadaval kuni kaupa jätkub.

Rohkem infot:

info@bitus.ee